mmmmmmm

CATALOGUE PAR GENRE

Edité le :

BIBLIOTHEQUE SONORE DE STRASBOURG ET DU BAS-RHIN
25 rue de la Premiére Armée

67000 STRASBOURG
Tel : 0388757177 | Mail: 67s@advbs.fr

05/03/2024

Page 1 sur 3

Nombre de livres sélectionnés : 104

Nouvelles Nombre de livres dans le genre : 104
82320 ANSERMOZ Jean-Pascal Les moustaches d'Aristote 02:43 09/09/2015
80875 ARAGON Louis Le collaborateur et autres 03:25 19/10/2010
nouvelles
80129 ARJOUNI Jakob Un ami 05:55 05/02/2014
82949 ATWOOD Margaret Neuf contes 09:44 09/04/2019
81650 BELLEMARE Pierre 26 dossiers qui défient la raison 12:48 18/09/2013
81163 BELLEMARE Pierre Crimes dans la soie 12:01 18/08/2012
81681 BENACQUISTA Tonino Nos gloires secretes 07:13 01/10/2013
81025 BERBEROVA Nina Nikolaevna Ou il n'est pas question 07:07 03/05/2011
d'amour
80494 BERBEROVA Nina Nikolaevna Chroniques de Billancourt 06:26 10/05/2014
83312 BERTRAND Marie L'amour sens dessus dessous 03:41 20/02/2022
82505 BORGES Jorge Luis Fictions 06:18 15/08/2016
83295 BOURDON Frangoise Les roses sont éternelles 06:23 13/12/2021
81274 BRAVO Christine Les Petites bétes 03:18 11/12/2012
81815 BUZZATI Dino Le chien qui a vu Dieu 03:32 07/01/2014
80002 CALVINO lItalo Sous le soleil jaguar 02:30 20/09/2012
82507 CAMUS Albert Noces 01:37 20/08/2016
80794 CAPOTE Truman Un été indien 01:14 12/01/2010
82524 CHEDID Andrée Petite terre, vaste réve 02:24 03/09/2016
81899 CHEDID Andrée Derriére les visages 01:49 07/04/2014
80133 CLAUDEL Philippe Les petites mécaniques 03:48 10/11/2013
81484 COE Jonathan Désaccords imparfaits 01:42 17/04/2013
82836 COLLECTIF D'AUTEUR(E)S Galop d'essai 03:39 29/11/2018
81788 DELERM Philippe La premiére gorgée de biére 01:27 12/01/2013
80006 DELERM Philippe Il avait plu tout le dimanche 01:52 21/06/2011
82768 DERLEYN Zoé Le goit de la limace 03:11 28/03/2018
81408 DETAMBEL Régine 50 histoires fraiches 04:13 29/03/2013
82775 DIOME Fatou La préférence nationale 01:57 12/05/2018
81259  DOYLE Arthur Conan La bande mouchetée 03:55 03/11/2012
80280 DRUON Maurice Nouvelles et récits 12:12 11/04/2006
81433  FAYE Eric Nagasaki 01:50 30/03/2013
82706 FITZGERALD Francis Scott Bernice se coiffe a la gargonne 02:16 09/07/2017
80947 FLAUBERT Gustave Un coeur simple 01:17 09/03/2011
82021 FLAUBERT Gustave Un coeur simple 02:30 23/09/2014
82398 FOIS Marcello Petites histoires noires 05:00 30/01/2016
82344 FRIOT Bernard Les pieds de Pierre 00:19 03/11/2015
83562 FRIOT Bernard Encore des histoires pressées 01:45 26/08/2022
83254 GARDE Francois Lénine a Chamonix 03:45 17/08/2021




BIBLIOTHEQUE SONORE DE

STRASBOURG ET DU BAS-RHIN

Nouvelles (suite)

82886

81540
81969
82026
82668
81526
81314
80363
81773

82820
80852
80436
80167
81579
81996

80888

81092

81407

80476

81680
80808

82824
81608
81753
80911

82364
82569
80835
82561
82296
81218
81156
81196
83322
81971
82516
83584
81151
80811

81223
82073

GARY Romain

GAUDE Laurent

GAUDE Laurent

GAUTIER Théophile
GOGOL Nicolai Vasilevitch
HIGHSMITH Patricia
HITCHCOCK Alfred
JAMES Henry

KAFKA Franz

KAIKO Takeshi

KLEIN Etienne

KRISTOF Agota

LAPAQUE Sébastien

LE CALLET Blandine

LE CLEZIO Jean-Marie Gustave

LE CLEZIO Jean-Marie Gustave

LEVY-COBLENTZ Frangoise

LI Yiyun
LODGE David

LONDON Jack
MAHFOUZ Naguib

MALAMUD Bernard

MANSFIELD Katherine
MAUPASSANT Guy de
MAUPASSANT Guy de

MAUPASSANT Guy de
MAUPASSANT Guy de
MAUPASSANT Guy de
MAUPASSANT Guy de
MAUPASSANT Guy de
MAUPASSANT Guy de
MERIMEE Prosper
MERIMEE Prosper
MUNRO Alice

MUNRO Alice

MUNRO Alice

OTT Joan

OVALDE Véronique
PENNAC Daniel

PERGAUD Louis
POE Edgar Allan

CATALOGUE PAR GENRE

Les Oiseaux vont mourir au
Pérou

Dans la nuit du Mozambique
Les oliviers du Négus

La morte amoureuse

Le manteau; suivi de Le nez
Des chats et des hommes
Histoires ténébreuses

L' éleve

La métamorphose; suivi de
Dans la colonie pénitentiaire
Romanée-Conti 1935

L' atome au pied du mur
C'est égal

Mythologie francaise
Dix réves de pierre

Tempéte
La Ronde et autres faits divers

Les tribulations d'un voleur de
pommes et autres récits juifs
d'autrefois

Un millier d'années de bonne
priéres

L' homme qui ne voulait plus se
lever

L' histoire de Jess Uck

L' amour au pied des pyramides

Le tonneau magique
La garden-party
Boule de suif

Boule de suif - la maison Tellier
et autres contes
Contes et nouvelles

Pierre et Jean

Contes de la bécasse
La parure

La morte

Cinqg nouvelles réalistes
Colomba

La Vénus d'llle

Les lunes de Jupiter
Fugitives

Trop de bonheur

Le fleuve

La salle de bains du "Titanic"

Monsieur Malausséne au
théatre
De Goupil a Margot

La chute de la maison Usher

05/03/2024

05:08

04:11
03:30
03:06
02:53
02:01
10:17
07:35
01:24

02:30
02:15
01:55
04:35
04:43
06:22

07:58

03:24

08:40
03:10

02:00
06:26

06:45
06:30
01:51
16:37

04:20
04:53
04:10
03:00
03:17
02:10
05:56
01:34
10:13
12:16
12:30
04:27
00:58
01:01

04:29
02:57

Page 2 sur 3

30/12/2018

25/05/2013
10/06/2014
27/09/2014
28/08/2017
28/05/2013
17/12/2012
25/01/2013
03/12/2013

30/10/2018
08/06/2010
27/10/2012
10/07/2014
05/07/2013
02/09/2014

29/11/2010

13/12/2011

29/03/2013
22/09/2007

01/10/2013
16/02/2010

21/11/2018
31/08/2013
15/11/2013
01/02/2011

09/11/2015
21/10/2016
16/05/2010
19/09/2016
07/07/2015
17/10/2012
20/08/2012
16/10/2012
25/03/2022
17/07/2014
23/08/2016
21/12/2022
19/06/2012
23/02/2010

27/10/2012
17111/2014



BIBLIOTHEQUE SONORE DE

STRASBOURG ET DU BAS-RHIN

Nouvelle
81698

83076
81510
80249

82186
82083
81237

81462
82526
81329

81500

83311
81153
81861

83332
81519
82033

81099
82792
80245
82230
80785
82000
83263

81437
81109

s (suite)

POUCHKINE Aleksandr
Sergueevitch
PROULX Annie

RIEL Jorn
RIEL Jorn

ROEDERER Christiane
ROSNAY Tatiana de
RUFIN Jean-Christophe

SAUMONT Annie
SCHLINK Bernhard
SCHMITT Eric-Emmanuel

SCHMITT Eric-Emmanuel

SCHWAIGER Jean-Frangois
SUPERVIELLE Jules
TABUCCHI Antonio

TAMARO Susanna
TAYLOR Kathrine Kressmann
TCHEKHOV Anton

TOLSTOI Léon

WOOLF Virginia
YOURCENAR Marguerite
ZWEIG Stefan

ZWEIG Stefan

ZWEIG Stefan

ZWEIG Stefan

ZWEIG Stefan
ZWEIG Stefan

CATALOGUE PAR GENRE

La Dame de pique, suivi de
Doubrovsky
Mélodies du coeur

Un curé d'enfer

La vierge froide

Quand les chevaux du temps
Son carnet rouge

Sept histoires qui reviennent de
loin
Le tapis de salon

Amours en fuite

Concerto a la mémoire d'un
ange

Les deux messieurs de
Bruxelles

Le masque des jours de féte
L'Arche de Noé

Petits malentendus sans
importance
Pour voix seule

Ainsi révent les femmes

La dame au petit chien; suivi de
Au royaume des femmes
Maitre et serviteur

La mort de la phaléne
Nouvelles orientales
Angoisses

Lettre d'une inconnue
Le voyage dans le passé

Le joueur d'échecs - Suivi de
Lettre d'une inconnue
Le Joueur d'échecs

Vingt-quatre heures de la vie
d'une femme

Série : Les racontars

05/03/2024

04:15

06:29
05:13
T 1 04:40

04:42
02:42
03:15

02:47
09:36
06:19

07:26

02:20
02:39
04:42

05:56
01:26
02:47

17:10
08:54
02:41
02:56
02:19
02:05
03:50

02:20
04:02

Page 3 sur 3

18/10/2013

27/12/2019
13/05/2013
25/06/2013

28/04/2015
27/11/2014
27/10/2012

09/04/2013
31/08/2016
29/12/2012

07/05/2013

29/01/2022
16/06/2012
25/02/2014

20/05/2022
18/05/2013
23/09/2014

03/03/2012
25/06/2018
25/06/2013
17/06/2015
28/12/2009
02/08/2014
04/11/2021

30/03/2013
12/03/2012



