Page 1 sur 3



## BIBLIOTHÈQUE SONORE DE STRASBOURG ET DU BAS-RHIN 25 rue de la Première Armée 67000 STRASBOURG

Tel: 03 88 75 71 77 / Mail: 67s@advbs.fr

CATALOGUE PAR GENRE

Edité le :

05/03/2024

Nombre de livres sélectionnés : 104

Nouvelles		Nombre de livres dans le genre	: 104	
82320	ANSERMOZ Jean-Pascal	Les moustaches d'Aristote	02:43	09/09/2015
80875	ARAGON Louis	Le collaborateur et autres nouvelles	03:25	19/10/2010
80129	ARJOUNI Jakob	Un ami	05:55	05/02/2014
82949	ATWOOD Margaret	Neuf contes	09:44	09/04/2019
81650	BELLEMARE Pierre	26 dossiers qui défient la raison	12:48	18/09/2013
81163	BELLEMARE Pierre	Crimes dans la soie	12:01	18/08/2012
81681	BENACQUISTA Tonino	Nos gloires secrètes	07:13	01/10/2013
81025	BERBEROVA Nina Nikolaevna	Où il n'est pas question d'amour	07:07	03/05/2011
80494	BERBEROVA Nina Nikolaevna	Chroniques de Billancourt	06:26	10/05/2014
83312	BERTRAND Marie	L'amour sens dessus dessous	03:41	20/02/2022
82505	BORGES Jorge Luis	Fictions	06:18	15/08/2016
83295	<b>BOURDON Françoise</b>	Les roses sont éternelles	06:23	13/12/2021
81274	BRAVO Christine	Les Petites bêtes	03:18	11/12/2012
81815	BUZZATI Dino	Le chien qui a vu Dieu	03:32	07/01/2014
80002	CALVINO Italo	Sous le soleil jaguar	02:30	20/09/2012
82507	CAMUS Albert	Noces	01:37	20/08/2016
80794	CAPOTE Truman	Un été indien	01:14	12/01/2010
82524	CHEDID Andrée	Petite terre, vaste rêve	02:24	03/09/2016
81899	CHEDID Andrée	Derrière les visages	01:49	07/04/2014
80133	CLAUDEL Philippe	Les petites mécaniques	03:48	10/11/2013
81484	COE Jonathan	Désaccords imparfaits	01:42	17/04/2013
82836	COLLECTIF D'AUTEUR(E)S	Galop d'essai	03:39	29/11/2018
81788	DELERM Philippe	La première gorgée de bière	01:27	12/01/2013
80006	DELERM Philippe	Il avait plu tout le dimanche	01:52	21/06/2011
82768	DERLEYN Zoé	Le goût de la limace	03:11	28/03/2018
81408	DETAMBEL Régine	50 histoires fraîches	04:13	29/03/2013
82775	DIOME Fatou	La préférence nationale	01:57	12/05/2018
81259	DOYLE Arthur Conan	La bande mouchetée	03:55	03/11/2012
80280	DRUON Maurice	Nouvelles et récits	12:12	11/04/2006
81433	FAYE Eric	Nagasaki	01:50	30/03/2013
82706	FITZGERALD Francis Scott	Bernice se coiffe à la garçonne	02:16	09/07/2017
80947	FLAUBERT Gustave	Un coeur simple	01:17	09/03/2011
82021	FLAUBERT Gustave	Un coeur simple	02:30	23/09/2014
82398	FOIS Marcello	Petites histoires noires	05:00	30/01/2016
82344	FRIOT Bernard	Les pieds de Pierre	00:19	03/11/2015
83562	FRIOT Bernard	Encore des histoires pressées	01:45	26/08/2022
83254	GARDE François	Lénine à Chamonix	03:45	17/08/2021

BIBLIOTHÈQUE SONORE DE STRASBOURG ET DU BAS-RHIN	CATALOGUE PAR GENRE	05/03/2024	Page 2 sur 3

CA	ΤΑΙ	_OGI	UEI	PAR	GEN	IRE

		12	2

Nouvelles (	suite)			
82886	GARY Romain	Les Oiseaux vont mourir au Pérou	05:08	30/12/2018
81540	GAUDÉ Laurent	Dans la nuit du Mozambique	04:11	25/05/2013
81969	GAUDÉ Laurent	Les oliviers du Négus	03:30	10/06/2014
82026	GAUTIER Théophile	La morte amoureuse	03:06	27/09/2014
82668	GOGOL Nicolai Vasilevitch	Le manteau; suivi de Le nez	02:53	28/08/2017
81526	HIGHSMITH Patricia	Des chats et des hommes	02:01	28/05/2013
81314	HITCHCOCK Alfred	Histoires ténébreuses	10:17	17/12/2012
80363	JAMES Henry	L' élève	07:35	25/01/2013
81773	KAFKA Franz	La métamorphose; suivi de Dans la colonie pénitentiaire	01:24	03/12/2013
82820	KAIKO Takeshi	Romanée-Conti 1935	02:30	30/10/2018
80852	KLEIN Etienne	L' atome au pied du mur	02:15	08/06/2010
80436	KRISTOF Agota	C'est égal	01:55	27/10/2012
80167	LAPAQUE Sébastien	Mythologie française	04:35	10/07/2014
81579	LE CALLET Blandine	Dix rêves de pierre	04:43	05/07/2013
81996	LE CLÉZIO Jean-Marie Gustave	Tempête	06:22	02/09/2014
80888	LE CLÉZIO Jean-Marie Gustave	La Ronde et autres faits divers	07:58	29/11/2010
81092	LÉVY-COBLENTZ Françoise	Les tribulations d'un voleur de pommes et autres récits juifs d'autrefois	03:24	13/12/2011
81407	LI Yiyun	Un millier d'années de bonne prières	08:40	29/03/2013
80476	LODGE David	L' homme qui ne voulait plus se lever	03:10	22/09/2007
81680	LONDON Jack	L' histoire de Jess Uck	02:00	01/10/2013
80808	MAHFOUZ Naguib	L' amour au pied des pyramides	06:26	16/02/2010
82824	MALAMUD Bernard	Le tonneau magique	06:45	21/11/2018
81608	MANSFIELD Katherine	La garden-party	06:30	31/08/2013
81753	MAUPASSANT Guy de	Boule de suif	01:51	15/11/2013
80911	MAUPASSANT Guy de	Boule de suif - la maison Tellier et autres contes	16:37	01/02/2011
82364	MAUPASSANT Guy de	Contes et nouvelles	04:20	09/11/2015
82569	MAUPASSANT Guy de	Pierre et Jean	04:53	21/10/2016
80835	MAUPASSANT Guy de	Contes de la bécasse	04:10	16/05/2010
82561	MAUPASSANT Guy de	La parure	03:00	19/09/2016
82296	MAUPASSANT Guy de	La morte	03:17	07/07/2015
81218	MAUPASSANT Guy de	Cinq nouvelles réalistes	02:10	17/10/2012
81156	MÉRIMÉE Prosper	Colomba	05:56	20/08/2012
81196	MÉRIMÉE Prosper	La Vénus d'Ille	01:34	16/10/2012
83322	MUNRO Alice	Les lunes de Jupiter	10:13	25/03/2022
81971	MUNRO Alice	Fugitives	12:16	17/07/2014
82516	MUNRO Alice	Trop de bonheur	12:30	23/08/2016
83584	OTT Joan	Le fleuve	04:27	21/12/2022
81151	OVALDÉ Véronique	La salle de bains du "Titanic"	00:58	19/06/2012
80811	PENNAC Daniel	Monsieur Malaussène au théâtre	01:01	23/02/2010
81223	PERGAUD Louis	De Goupil à Margot	04:29	27/10/2012
82073	POE Edgar Allan	La chute de la maison Usher	02:57	17/11/2014

BIBLIOTHÈQUE SONORE DE	<b>CATALOGUE PAR GENRE</b>	05/03/2024
STRASBOURG ET DU BAS-RHIN		

Page 3 sur 3

Nouvelles (	suite)					
81698	POUCHKINE Aleksandr Sergueevitch	La Dame de pique, suivi de Doubrovsky			04:15	18/10/2013
83076	PROULX Annie	Mélodies du coeur			06:29	27/12/2019
81510	RIEL Jorn	Un curé d'enfer			05:13	13/05/2013
80249	RIEL Jorn	La vierge froide	Série : Les racontars arctiques	T 1	04:40	25/06/2013
82186	ROEDERER Christiane	Quand les chevaux du temps	-		04:42	28/04/2015
82083	ROSNAY Tatiana de	Son carnet rouge			02:42	27/11/2014
81237	RUFIN Jean-Christophe	Sept histoires qui reviennent de loin			03:15	27/10/2012
81462	SAUMONT Annie	Le tapis de salon			02:47	09/04/2013
82526	SCHLINK Bernhard	Amours en fuite			09:36	31/08/2016
81329	SCHMITT Eric-Emmanuel	Concerto à la mémoire d'un ange			06:19	29/12/2012
81500	SCHMITT Eric-Emmanuel	Les deux messieurs de Bruxelles			07:26	07/05/2013
83311	SCHWAIGER Jean-François	Le masque des jours de fête			02:20	29/01/2022
81153	SUPERVIELLE Jules	L'Arche de Noé			02:39	16/06/2012
81861	TABUCCHI Antonio	Petits malentendus sans importance			04:42	25/02/2014
83332	TAMARO Susanna	Pour voix seule			05:56	20/05/2022
81519	TAYLOR Kathrine Kressmann	Ainsi rêvent les femmes			01:26	18/05/2013
82033	TCHEKHOV Anton	La dame au petit chien; suivi de Au royaume des femmes			02:47	23/09/2014
81099	TOLSTOÏ Léon	Maître et serviteur			17:10	03/03/2012
82792	WOOLF Virginia	La mort de la phalène			08:54	25/06/2018
80245	YOURCENAR Marguerite	Nouvelles orientales			02:41	25/06/2013
82230	ZWEIG Stefan	Angoisses			02:56	17/06/2015
80785	ZWEIG Stefan	Lettre d'une inconnue			02:19	28/12/2009
82000	ZWEIG Stefan	Le voyage dans le passé			02:05	02/08/2014
83263	ZWEIG Stefan	Le joueur d'échecs - Suivi de Lettre d'une inconnue			03:50	04/11/2021
81437	ZWEIG Stefan	Le Joueur d'échecs			02:20	30/03/2013
81109	ZWEIG Stefan	Vingt-quatre heures de la vie d'une femme			04:02	12/03/2012